
UCHWAŁA NR XVIII.128.2020
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019, poz.506 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2277 ze 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI.113.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany: w Tabeli 1. Wykaz zadań przyjętych do realizacji w 2020 roku  po punkcie VI dodaje się 
punkt VII w brzmieniu: Zasady wynagradzania członków GKRPA.  Ustala  się   wynagrodzenie  dla  
Przewodniczącego  Gminnej Komisji miesięczne w  kwocie  232, 00  zł  brutto,  dla  członków  Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  wynagrodzenie w  kwocie 116,00 zł  brutto za udział 
w jej posiedzeniu. Wynagrodzenie  przysługuje,  jeżeli  Członek  komisji  uczestniczył  w  całym posiedzeniu,  
tzn. od  jego otwarcia, aż do zamknięcia przez Przewodniczącego komisji. Wypłacane  jest miesięcznie,  na 
podstawie  listy  wypłat  sporządzonej w  oparciu  o listę obecności potwierdzającej udział w komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: 9AE41438-02AC-40EF-9342-1E9EDABBA463. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pominięciem punktu VI w Tabeli I załacznik do uchwały zmiana jest uzasadniona.

Id: 9AE41438-02AC-40EF-9342-1E9EDABBA463. Podpisany Strona 1




